ATÈS QUE: 

Primer.-  S’han dut a terme tots els tràmits previs previstos per la normativa d’aplicació per tal d’entendre 
completat l’expedient de contractació. 

Segon.- Que s’ha procedit a l’aprovació de la despesa per un import de import de 338.481,19 € (TRES-
CENTS TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS D’EURO), 
IVA exclòs, que es correspon al Pressupost Base de Licitació, amb una previsió de repartiment anual 
conforme a la següent taula:  

Any IMPORT, IVA exclòs IMPORT, IVA inclòs 

2026 282.067,66 € 341.301,87 € 

2027 56.413,53 € 68.260,37 €